
UCHWALA NR XLI/274/2018 RADA MIEJSKA 
Nowvm MiaE'~czkU 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 
w . 

z dnia 30 kwietnia 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych terenów w obrębie ewidencyjnym Golaszyn, położonych W rejonie drogi krajowej S3 

Na podstawie art. 14 ust. I, 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j . Dz. U. z 20] 7 roku, poz. 1073 z późno zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j . Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875 z późno zm.) Rada Miejska w Nowym 
Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Przystępuje się do sporządzenia mIejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych 
terenów w obrębie ewidencyjnym Gołaszyn, położonych w rejonie drogi krajowej S3. 

§ 2. 

Granice obszaru objętego planem miejscowym obejmują działki ewidencyjne nr 716/6 i 716/8 oraz część 
działki ewidencyjnej nr 505, położone w obrębie ewidencyjnym Gołaszyn, zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały, który stanowi jej integralną część. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasteczka. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w ::~ t steczku 

Mic)'6f11/ys/! ! 

Id : B 1 DE6824-659E-481 E-B5 1 0-2346C6DF8BO l. Uchwalony Strona 1 


